
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТАМБОВА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27.09.2016  г.Тамбов  № 5945 

 

 

Об утверждении стоимости платной услуги, оказываемой 

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным 

учреждением «Детский сад № 32 «Ромашка» 
 

 

В соответствии с п. 4 ч. 1 ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ            

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», п. 32 ч. 1 ст. 36 Устава города Тамбова, на основании протокола 

заседания комиссии по ценовой (тарифной) политике от 02.09.2016 № 5,                       

в  целях  укрепления  материально-технической базы муниципальных 
учреждений образования ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить стоимость платной услуги, оказываемой             

муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 32 «Ромашка», согласно приложению. 
2. Внести изменение в постановление администрации города               

Тамбова от 12.11.2009 № 8602 «Об утверждении перечня платных услуг, 

оказываемых муниципальными дошкольными образовательными 
учреждениями», исключив в перечне платных услуг (приложение                                                           

к постановлению) позицию 1. 

3. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации города Тамбова от 13.03.2009 № 1774 
«Об утверждении перечня платных услуг, оказываемых муниципальным 

дошкольным образовательным учреждением детским садом                                 

№ 32 «Ромашка»; 
 - постановление администрации города Тамбова от 28.05.2009 № 3992 

«Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых муниципальным 

дошкольным образовательным учреждением детским садом                                    

№ 32 «Ромашка», муниципальным дошкольным образовательным 
учреждением детским садом № 67 «Улыбка», и внесении изменений                          

в отдельные правовые акты администрации города Тамбова»; 

- пункт 3 постановления администрации города Тамбова от 07.09.2015 

№ 6757 «Об утверждении стоимости платных услуг, оказываемых 



муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 67 «Улыбка». 

4. Информационному управлению администрации города Тамбова 
(Неретина) направить настоящее постановление для опубликования в газете 

«Наш город Тамбов». 

 

 
 

Глава города Тамбова                                                                     Ю.А.Рогачев 

 



Приложение 

УТВЕРЖДЕНА 

постановлением администрации 
города Тамбова 

27.09.2016 № 5945 

 

 
 

 

СТОИМОСТЬ 
платной услуги, оказываемой муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреждением 

«Детский сад № 32 «Ромашка» 

 

№ 
п/п 

Наименование услуги Стоимость 
платной 

услуги (руб.) 

Примечание 

1 2 3 4 

1 Детский фитнес 370 с одного ребенка 

за 8 занятий в месяц 

 


